D
E
5.
19
9.
9.
1/
03

3
4
TYPENSCHLÜSSEL
DL10 - 01 - C - N - 20 - 400 V 180
Benennung
Speicherladeventil, UNF
Ausführung
01 = Standard
Anschlussart
C = nur Einschraubtventil (Cartridge)
AS8 = SAE-8, Aluminium
SS8 = SAE-8, Stahl
SB4 = G1/2", Stahl
AB4 = G1/2", Aluminium
Dichtungen
N = NBR (Standard)
V = FKM
Differenz Ab- und Zuschaltdruck
20 = 20% des Einstelldrucks
Druckstufen (in PSI/10)
400 = 35 bis 275 bar (4000 PSI)
andere Druckstufen auf Anfrage
Verstellart
V = verstellbar mit Werkzeug (Innensechskant 5/32”)
Einstelldruck
Ohne Angabe = eingestellt auf 50% des Maximalwerts der Druckstufe
180 = kundenspez. Einstelldruck (in PSI/10)
Druckverlust    Beispielhafte Speicherladezyklen
D
ru
ck
ve
rlu
st
0 2 4 6 8 10 12 14
0
1
2
3
4
5
6
0
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 3,5 4
2 → 3
3 → 4
bar psi
gpm